

AFFIDAMENTO DEFINITIVO ESECUTIVO PER LA FORNITURA DI MATERIALE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA SU IMPIANTI FRIGO E DI REFRIGERAZIONE

(accordo quadro — durata BIENNALE)

Determina n. 36 del 13/03/2023

C.I.G. Y8F3A54DD5

Il giorno 03/04/2023 presso la Mercafir SCpA il Responsabile Unico del Procedimento, Pierpaolo De Paoli, procede alla disamina della documentazione fornita dagli offerenti a seguito della richiesta di preventivi per la **FORNITURA DI MATERIALE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA SU IMPIANTI FRIGO E DI REFRIGERAZIONE.**

Premesso che:

- in data 22/03/2023 sono stati invitati a presentare offerta tramite la piattaforma DigitalPA gli operatori economici di seguito elencati:
 - ROLESCO SRL P.IVA 12598411002
 - ARCI SRL P.IVA 00918800483
 - MORELLI SPA P.IVA 00465430486
- Il termine di scadenza per la presentazione delle offerte era previsto alle ore 12,00 del giorno 03/04/2023.

Ciò premesso

Il RUP procede, sulla piattaforma web mercafir.albofornitori.net, allo sblocco telematico dell'unica offerta pervenuta e alla relativa visualizzazione:

 MORELLI SPA - media aritmetica dei ribassi percentuali offerti per ciascuna delle case produttrici elencate nella tabella di cui all'offerta economica: 31,97%

Il Responsabile Unico del Procedimento, Pierpaolo De Paoli, ritenuta congrua l'unica offerta pervenuta, propone di affidare la fornitura di che trattasi alla Ditta MORELLI SPA, con sede in Via del Ponte di Mezzo n. 54, Firenze - C.F./P.I. 00465430486; l'importo dell'accordo quadro è di euro 20.000,00 oltre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso euro 100,00.

Preso atto della proposta di affidamento il Presidente, Giacomo Lucibello,

DETERMINA

di affidare in via definitiva la fornitura in oggetto alla Ditta MORELLI SPA e di procedere alle verifiche sul possesso dei requisiti richiesti nella lettera di invito e nel Capitolato Tecnico ai fini dell'efficacia dello stesso affidamento.

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento Pierpaolo De Paoli

Visto, si autorizza F.to Il Presidente Giacomo Lucibello